CO Chenaula - Résultats SPORTident

CO Chenaula sam. 23.03.2013 22:08
Résultats SPORTident créé par: OE2003 © Stephan Kramer 2007
Pl Nom Temps
Facile court (33) 2.9 km 15 P
(59) 2(62) 3(65) 4(66) 5(72) 6(71) 7(75) 8(83) 9(84) 10(87) 11(88) 12(61) 13(56) 14 (53
15(95) A
1 Fleury Perry 58:38 1:45 4:21 9:08 11:29 17:38 21:04 24:51 30:58 31:43 40:02 43:44 48:41 51:52 54:03
1:45 2:36 4:47 2:21 6:09 26 47 6:07 45 8:19 3:42 4:57 3:11 11
57:55 58:38
3:52 0:43
2 Amey Sylvia 1:00:36 1:43 4:16 10:19 13:54 19:24 21:02 28:31 33:46 34:25 41:49 44:37 50:27 55:19 57:02
1:43 2:33 6:03 3:35 5:30 1:38 7:29 5:15 0:39 7:24 2:48 5:50 4:52 1:43
59:54 1:00:36
2:52 0:42
3 Hoyois Jonas 1:06:36 1:51 5:00 12:14 15:18 22:49 25:01 29:52 35:32 36:23 43:04 47:29 55:16 59:28 1:01:47
CARE Vevey 1:51 3:09 7:14 3:04 7:31 2:12 4:51 5:40 0:51 6:41 4:25 7:47 4:12 2:19
1:05:49 1:06:36
4:02 0:47
4 Tendon Julie 1:06:44 1:30 3:50 10:17 13:06 23:50 25:38 29:57 36:26 37:19 44:22 48:14 54:27 58:32 1:00:59
1:30 2:20 6:27 2:49 10:44 1:48 4:19 6:29 0:53 7:03 3:52 6:13 4:05 2:27
1:05:21 1:06:44
4:22 1:23
5 Tendon Christian 1:06:45 1:35 3:54 10:23 13:05 23:55 25:38 30:08 36:31 37:24 44:21 48:11 54:35 58:37 1:00:58
1:35 2:19 6:29 2:42 10:50 1:43 4:30 6:23 0:53 6:57 3:50 6:24 4:02 2:21
1:05:26 1:06:45
4:28 1:19
6 Golystein Kathrin 1:13:29 2:31 5:36 12:17 15:36 24:23 27:21 32:27 41:32 42:30 50:02 54:19 1:00:57 1:05:56 1:08:11
2:31 3:05 6:41 3:19 8:47 2:58 5:06 9:05 0:58 7:32 4:17 6:38 4:59 2:15
1:12:33 1:13:29
4:22 0:56
7 Ecuyer Martine 1:15:26 3:16 6:26 12:42 16:19 24:53 28:06 33:20 42:07 42:57 50:38 54:53 1:01:11 1:07:05 1:09:03
3:16 3:10 6:16 3:37 8:34 3:13 5:14 8:47 0:50 7:41 4:15 6:18 5:54 1:58
1:14:08 1:15:26
5:05 1:18
8 Triponez Tom 1:16:13 1:47 5:15 12:34 16:51 23:43 26:50 35:31 42:49 43:48 50:39 55:53 1:03:28 1:08:23 1:11:18
1:47 3:28 7:19 4:17 6:52 3:07 8:41 7:18 0:59 6:51 5:14 7:35 4:55 2:55
1:15:26 1:16:13
4:08 0:47
9 Triponez Balian 1:16:16 1:51 5:18 12:42 16:29 23:36 26:50 36:02 42:53 43:49 50:28 56:01 1:02:57 1:08:22 1:11:14
1:51 3:27 7:24 3:47 7:07 14 12 6:51 0:56 39 33 6:56 25 52
1:15:28 1:16:16
4:14 0:48
10 Striffeler Terese 1:16:20 2:14 5:33 13:41 17:03 25:53 28:45 34:17 43:15 43:57 53:17 56:49 1:02:14 1:07:59 1:09:56
2:14 3:19 8:08 3:22 8:50 2:52 5:32 8:58 0:42 9:20 3:32 5:25 5:45 1:57
1:14:33 1:16:20
4:37 1:47
11 Fuog Aileen 1:19:10 1:22 5:42 17:44 20:41 26:22 32:20 46:31 53:26 53:57 1:00:28 1:03:56 1:09:06 1:13:50 1:15:06
1:22 4:20 12:02 2:57 5:41 5:58 14:11 6:55 0:31 6:31 3:28 5:10 4:44 1:16
1:18:21 1:19:10
3:15 0:49
12 Pausaz Jane 1:19:14 1:29 5:40 17:47 20:44 26:25 32:20 46:34 53:29 54:00 1:00:31 1:03:59 1:09:09 1:13:53 1:15:10
1:29 4:11 12:07 2:57 5:41 5:55 14:14 6:55 0:31 6:31 3:28 5:10 4:44 1:17
1:18:24 1:19:14
3:14 0:50
13 Piron Jenna 1:20:42 1:34 5:52 14:46 17:38 24:26 34:38 41:31 47:44 48:32 55:29 1:00:54 1:11:15 1:15:18 1:16:41
1:34 4:18 8:54 2:52 6:48 10:12 6:53 6:13 0:48 6:57 5:25 10:21 4:03 1:23
1:19:51 1:20:42
3:10 0:51
14 Diab Kim 1:20:43 1:30 5:52 14:45 17:35 24:23 34:38 41:28 47:40 48:29 55:25 1:00:53 1:11:06 1:15:15 1:16:40
1:30 4:22 8:53 2:50 6:48 10:15 6:50 6:12 0:49 6:56 5:28 10:13 4:09 1:25
1:19:50 1:20:43
3:10 0:53
15 Bron Raphael 1:20:59 1:15 6:04 18:30 22:56 30:32 35:40 40:43 49:26 49:52 55:36 1:01:16 1:07:19 1:14:13 1:16:13
CO Lausanne-Jorat 1:15 4:49 12:26 4:26 7:36 5:08 03 43 26 5:44 40 03 54 00
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1:20:18 1:20:59
4:05 0:41
16 Milet Elric 1:21:09 1:23 6:07 18:31 23:00 30:36 33:56 41:33 49:33 50:05 55:50 1:01:03 1:10:33 1:14:14 1:16:14
CO Lausanne-Jorat 1:23 4:44 12:24 129 136 3:20 :37 100 :32 5:45 :13 130 :41 :00
1:20:21 1:21:09
4:07 0:48
17 Monod Guillaume 1:21:54 1:12 5:59 18:25 23:26 30:24 33:38 40:28 49:24 49:46 55:31 1:01:22 1:07:16 1:14:21 1:16:07
CO Lausanne-Jorat 1:12 4:47 12:26 5:01 6:58 3:14 6:50 8:56 0:22 5:45 5:51 5:54 7:05 1:46
1:21:10 1:21:54
5:03 0:44
18 Gendroz Brigitte 1:22:36 2:28 8:07 15:08 19:01 26:40 28:24 41:08 48:33 49:39 59:38 1:03:55 1:09:13 1:13:14 1:15:42
CO Lausanne-Jorat 2:28 5:39 7:01 3:53 7:39 1:44 12:44 7:25 1:06 9:59 4:17 5:18 4:01 2:28
1:21:31 1:22:36
5:49 1:05
19 Maillard Katline 1:22:43 1:34 4:15 16:56 20:08 25:34 38:31 44:03 50:25 51:01 1:01:00 1:07:34 1:13:35 1:17:36 1:19:06
1:34 2:41 12:41 :12 5:26 12:57 :32 122 136 :59 :34 6:01 :01 :30
1:21:52 1:22:43
2:46 0:51
20 Baumann Valentine 1:22:47 1:34 4:18 17:01 20:12 25:38 38:35 44:07 50:28 51:05 1:01:03 1:07:38 1:13:41 1:17:44 1:19:09
1:34 2:44 12:43 3:11 5:26 12:57 5:32 6:21 0:37 9:58 6:35 6:03 4:03 1:25
1:21:55 1:22:47
2:46 0:52
21 Bartolini Eliott 1:24:01 4:20 7:30 14:41 20:19 28:24 31:02 36:37 45:54 46:54 57:27 1:02:25 1:10:07 1:15:41 1:18:22
4:20 3:10 7:11 5:38 8:05 2:38 5:35 9:17 1:00 10:33 4:58 7:42 5:34 2:41
1:23:13 1:24:01
4:51 0:48
22 Nagy Anastasia 1:27:29 1:29 5:38 13:54 18:16 27:40 31:33 37:49 45:58 47:10 57:31 1:02:44 1:11:36 1:17:20 1:21:20
CO Lausanne-Jorat 1:29 4:09 8:16 4:22 9:24 3:53 6:16 8:09 1:12 10:21 5:13 8:52 5:44 4:00
1:26:47 1:27:29
5:27 0:42
23 High Heather 1:27:42 1:35 5:41 13:56 18:36 27:50 31:32 38:00 46:07 47:18 57:38 1:02:48 1:11:38 1:17:45 1:21:20
CARE Vevey 1:35 4:06 8:15 4:40 9:14 3:42 6:28 8:07 1:11 10:20 5:10 8:50 6:07 3:35
1:26:48 1:27:42
5:28 0:54
24 Bonzon Nathan 1:32:21 1:20 4:10 16:47 19:17 25:28 31:00 45:08 54:59 55:30 1:01:35 1:07:17 1:16:42 1:23:07 1:25:06
1:20 2:50 12:37 2:30 6:11 5:32 14:08 9:51 0:31 6:05 5:42 9:25 6:25 1:59
1:31:30 1:32:21
6:24 0:51
25 Frangois Théo 1:32:23 1:21 4:10 16:48 19:21 25:29 31:00 45:08 55:03 55:34 1:01:41 1:07:21 1:16:45 1:23:10 1:25:12
1:21 2:49 12:38 2:33 6:08 5:31 14:08 9:55 0:31 6:07 5:40 9:24 6:25 2:02
1:31:32 1:32:23
6:20 0:51
26 Decombaz Ljiljana 1:33:12 6:16 9:50 19:32 23:42 32:01 35:48 40:53 50:22 51:14 59:11 1:03:47 1:15:59 1:22:33 1:24:57
CO Lausanne-Jorat 6:16 3:34 9:42 4:10 8:19 3:47 5:05 9:29 0:52 7:57 4:36 12:12 6:34 2:24
1:31:49 1:33:12
6:52 1:23
27 Oehrli Francoise 1:54:51 3:02 6:42 18:34 25:32 41:30 48:27 55:27 1:10:49 1:11:18 1:21:34 1:27:43 1:36:44 1:43:27 1:48:03
CO Lausanne-Jorat 3:02 3:40 11:52 6:58 15:58 6:57 7:00 15:22 0:29 10:16 6:09 9:01 6:43 4:36
1:54:01 1:54:51
5:58 0:50
28 Hachemane G.+C. 1:55:06 3:48 7:56 21:38 26:05 44:38 51:05 1:01:07 1:14:46 1:15:28 1:23:43 1:29:41 1:40:08 1:46:02 1:49:34
3:48 4:08 13:42 4:27 18:33 6:27 10:02 13:39 0:42 8:15 5:58 10:27 5:54 3:32
1:54:18 1:55:06
4:44 0:48
Whetham Isaak pm 3:34 8:00 17:14 22:47 31:49 34:33 40:10 47:54
3:34 4:26 9:14 5:33 9:02 2:44 5:37 7:44
55:32 57:23
7:38 1:51
Premand Viviane pm 1:52 5:12 13:46 16:52 23:53 27:25 48:58  --===  —==== 50:24 55:49 1:05:19 1:10:22 1:11:58
1:52 3:20 8:34 3:06 7:01 3:32 21:33 1:26 5:25 9:30 5:03 1:36
1:16:43 1:17:56 42:26 43:18
4:45 1:13 *83 *84
Kutznetsova Katya pm 1:31 4:15 10:09 12:37 18:51 20:45 27:30 33:41 34:32 —-=== 44:38 --=-=  --=== ————
CO Lausanne-Jorat 1:31 2:44 54 2:28 6:14 :54 45 11 51 10:06
————— 54:31 16:41 24:41
9:53 *103 *87
Branca Nazario pm 3:19 7:18 15:24 22:50 34:22 37:27 44:34  -====  —-=== 56:55 1:03:11 1:15:47 1:24:03 1:27:10
3:19 3:59 8:06 7:26 11:32 3:05 7:07 12:21 6:16 12:36 8:16 3:07
1:35:08 1:36:47 31:10
7:58 1:39 *103
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1:54 6:28 3:07 1:11 1:42 0:45 *103 *56
Baumann Elliot pm 4:47 11:52 15:42 21:07 26:15 32:09 37:33 38:03 43:08 45:35 48:10 53:45  ---—= 1:06:46
4:47 7:05 3:50 5:25 5:08 5:54 5:24 0:30 5:05 2:27 2:35 5:35 13:01
1:09:15 1:15:11 1:18:03 1:19:36 1:21:22 1:22:02 1:01:49
2:29 5:56 2:52 1:33 1:46 0:40 *56
Mira Frederico pm 4:46 12:12 16:14 22:26 26:21 32:05 37:28 38:05 43:07 45:34 48:09 53:21 -==== 1:06:44
4:46 7:26 4:02 6:12 3:55 5:44 5:23 0:37 5:02 2:27 2:35 5:12 13:23
1:09:41 1:15:04 1:18:16 1:19:23 1:21:20 1:22:00 1:01:35
2:57 5:23 3:12 1:07 1:57 0:40 *56
Technique court (21) 3.4 km 17 p
1(55) 2(63) 3(64) 4(67) 5(69) 6(66) 7(73) 8(87) 9(83) 10(84) 11(77) 12(65) 13(61) 14 (54)
15(51) 16(50) 17(95 A
1 Kuznetsov Victor 51:46 1:42 4:50 6:15 7:38 10:36 12:24 15:18 18:43 23:19 23:38 30:54 37:03 39:59 43:02
CO Lausanne-Jorat 1:42 3:08 1:25 1:23 2:58 1:48 2:54 3:25 4:36 0:19 7:16 6:09 2:56 3:03
47:39 49:01 51:16 51:46
4:37 1:22 2:15 0:30
2 Nagy Attila 53:51 2:15 5:13 7:10 8:40 11:32 14:29 17:02 24:07 29:13 29:43 36:21 40:13 42:46 45:45
CO Lausanne-Jorat 2:15 2:58 1:57 1:30 2:52 2:57 2:33 7:05 5:06 0:30 6:38 3:52 2:33 2:59
48:40 50:05 53:16 53:51
2:55 1:25 3:11 0:35
3 Szunyog Emese 1:03:59 2:24 6:12 7:51 9:59 15:32 18:32 21:34 26:05 32:07 32:37 40:18 45:34 50:15 53:57
CO CERN 2:24 3:48 1:39 2:08 5:33 3:00 3:02 4:31 6:02 0:30 7:41 5:16 4:41 3:42
57:59 59:47 1:03:17 1:03:59
4:02 1:48 3:30 0:42
4 Butsche Robert 1:12:43 3:05 7:17 9:51 11:48 18:06 22:50 26:25 31:08 37:59 38:38 47:43 52:21 55:48 1:00:40
3:05 4:12 2:34 1:57 6:18 4:44 3:35 4:43 6:51 0:39 9:05 4:38 3:27 4:52
1:04:57 1:07:01 1:11:58 1:12:43
4:17 2:04 4:57 0:45
5 Béboux Olivier 1:13:52 2:41 6:41 8:32 10:28 15:15 20:40 24:20 29:50 38:54 39:29 47:59 54:17 59:33 1:03:30
CO Lausanne-Jorat 2:41 4:00 1:51 1:56 4:47 25 40 30 :04 35 30 18 16 57
1:06:53 1:08:57 1:13:07 1:13:52
3:23 2:04 4:10 0:45
6 Baumann Catherine 1:15:15 5:31 9:37 12:19 14:33 18:37 21:58 25:39 35:57 42:01 42:35 50:00 55:11 59:28 1:04:22
CO Lausanne-Jorat 5:31 4:06 2:42 2:14 4:04 3:21 3:41 10:18 6:04 0:34 7:25 5:11 4:17 4:54
1:08:58 1:10:50 1:14:35 1:15:15
4:36 1:52 3:45 0:40
7 Hoyois Odile 1:26:06 3:26 8:02 10:19 14:34 20:10 25:44 29:01 33:59 45:07 45:57 56:07 1:05:03 1:09:27 1:14:07
CARE Vevey 3:26 4:36 2:17 4:15 5:36 5:34 3:17 4:58 11:08 0:50 10:10 8:56 4:24 4:40
1:18:02 1:20:15 1:25:07 1:26:06
3:55 2:13 4:52 0:59
8 Jeannet Blaise 1:30:10 2:39 6:22 9:24 11:14 16:07 20:50 25:36 34:43 44:54 45:24 55:11 1:03:49 1:11:22 1:15:14
ANCO 2:39 3:43 3:02 1:50 4:53 4:43 4:46 9:07 10:11 0:30 9:47 8:38 7:33 3:52
1:19:21 1:23:04 1:29:16 1:30:10
4:07 3:43 6:12 0:54
9 Repond Henri 1:30:40 4:13 9:18 12:46 14:36 20:05 24:30 28:43 35:28 53:40 54:09 1:02:53 1:10:01 1:15:49 1:19:38
CARE Vevey 4:13 5:05 3:28 1:50 29 25 13 6:45 18:12 29 44 08 5:48 49
1:23:48 1:25:28 1:29:51 1:30:40
4:10 1:40 4:23 0:49
10 Morel Lamia 1:31:57 4:22 8:53 13:38 15:54 20:22 24:09 28:16 39:33 51:17 51:50 1:02:25 1:10:25 1:14:14 1:17:59
4:22 4:31 4:45 2:16 4:28 3:47 4:07 11:17 11:44 0:33 10:35 8:00 3:49 3:45
1:22:39 1:25:18 1:31:35 1:31:57
4:40 2:39 6:17 0:22
11 Duvoisin Elisabeth 1:33:49 2:48 7:19 11:02 12:47 18:01 27:38 31:16 46:09 53:20 53:49 1:03:19 1:13:23 1:17:41 1:21:53
CO Lausanne-Jorat 2:48 4:31 3:43 1:45 5:14 9:37 3:38 14:53 7:11 0:29 9:30 10:04 4:18 4:12
1:25:25 1:27:36 1:32:59 1:33:49
3:32 2:11 5:23 0:50
12 Stuber Sarah 1:35:29 3:08 9:02 13:00 15:25 18:49 24:35 28:37 37:27 48:27 48:48 1:00:19 1:06:16 1:12:43 1:21:47
CO Lausanne-Jorat 3:08 5:54 3:58 2:25 24 46 02 50 11:00 21 11:31 57 27 04
1:27:24 1:30:15 1:34:49 1:35:29
5:37 2:51 4:34 0:40
13 Stuber Franziska 1:36:15 3:38 9:23 13:14 15:36 19:03 25:01 29:02 36:24 48:46 49:06 1:00:35 1:06:32 1:12:53 1:22:11
CO Lausanne-Jorat 3:38 5:45 3:51 2:22 3:27 5:58 4:01 7:22 12:22 0:20 11:29 5:57 6:21 9:18
1:27:42 1:30:15 1:35:11 1:36:15
5:31 2:33 4:56 1:04
14 Naceur Najla 1:45:52 3:48 8:22 11:26 15:26 22:01 29:14 32:25 39:35 49:06 49:47 1:08:23 1:17:32 1:22:18 1:33:52
CO Lausanne-Jorat 3:48 4:34 3:04 4:00 6:35 7:13 3:11 7:10 9:31 0:41 18:36 9:09 4:46 11:34
1:38:29 1:40:34 1:45:06 1:45:52
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Godel Thérese 1:53:07
CA Rosé
Réservé
Stracca Claudio pm
Toll Lausanne
Herren Hans Rudolf pm
CO Lausanne-Jorat
Juillerat Anaelle pm
CARE Vevey
Baumgartner Pierre-André Abandon
CARE Vevey
Luginbiihl Heinz Abandon
ANCO

Technique moyen (20)
Zoller Martin 49:19
CO Lausanne-Jorat
Pilloud Henri 57:59
CARE Vevey
Rousselot Yves 1:00:25
ANCO
Weber Serge 1:02:25
CARE Vevey
Bernasconi Giorgio 1:03:15
ANCO
Wehle Cedric 1:03:24
CO CERN
Peguiron Pierre 1:03:42
CO Lausanne-Jorat
Zosso Jean-Bernard 1:06:49
CO CERN
Marion Jean-Claude 1:06:54
CA Rosé

IS
)
o

ES ES ES ES o~ o~ w

WO N NSRS OWONO W RN DFWNDNNDNS LGNS
o
@

o

i~ i~ ES ES IS IS w

HONWEoOWadR dWoR d0®E JW0 R o0Ww-adEowo e o ®e o
-~
o

o

5 = 5 3 o o IS IS

-

o
WO WIONURNONMNNNOWRNONRONWONON®W®E®INON -

-

:54
157

146
129

:04
:19

:50
:30

:15
:16

32:05
5:11

54:07
15:21
24:46
*65
28:57
5:53

20:05
4:15
:07:09
*56
19:14
1:59

37:32
5:27

47:36
10:04

48:04
*103
40:08
6:07

=

57:51
10:15

49:19

23:19

57:59

23:02

:00:25

25:55

:02:25

23:23

:03:15

26:35

:03:24

24:33

:03:42

30:55

:06:49

26:28

0:45

0:29

0:33

10(78)

22:32

2:28

25:41

29:21
3:26

2:50

26:41
2:08

33:32
2:37

1:09
11

52
10

42

6:

:58
122

:37
:46

152
58

11(86)

:09
:37

125
:04

:49

4:36

ES

38:

4

8:

35
5

125

:04
123

12
:40
03
*70
:08
121

1

126
16:

01
03

12(85)

:51

1:42

144
113

:31

2:51

:51
126

$17

2:28

118

114
110

125

2:13

129

112

6:11

:45

157
:02

:07

4:09

136

3:37

13(84)

:53
102

:08

123

2:52

125
134

:40

5:23

:00

:59
145

139
:14

:01

1:37:

14(7

00

148

5

148
:55

:14

3:06

128

:36
:11

:40
:00

126

:50
:51

:13

3:34

:45



CO Chenaula - Résultats SPORTident

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Godel Anne
CA Rosé

Fehr Sina
OLC Kapreolo

Hoyois Christian
CARE Vevey

Renaud Marcelin
CARE Vevey

Hoyois Matthieu
CARE Vevey

Gavillet Marc-André
CARE Vevey

Kruithof Dorien
CO Lausanne-Jorat

Khlebnikova Vera

CO Chenau

Wegmiiller Etienne

Vernez Joelle

Conti Tiziana

Technique long (19)

1

2

3

6 sur 8

Lepori Domenico
CARE Vevey

High Darell
CARE Vevey

Cuche Jean-Luc
CARE Vevey
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7 sur 8
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11

12

13

14

15

Wehrle Bemi
CO CERN

Gendroz Raoul
CO Lausanne-Jorat

Miller Beat
CO Lausanne-Jorat

Ehrbar Konrad
UBOL

High Alison
CARE Vevey

Repond Francine
CARE Vevey

Khlebnikov Anton
CO Chenau

Hachemane Patrick

Boiston Cyril

Knuchel Jean-Rodolphe

CO Lausanne-Jorat

Beltraminelli Mattia

Toll Lausanne

Reisons Edvins
CO CERN
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8 sur8

16

17

18

Naceur Ibrahim
CO Lausanne-Jorat

Kithni Joél
Team New Bike Running plane

Kruithof Egbert
CO Lausanne-Jorat

Balliot Yvan
Annecy
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